
 
 

UCHWAŁA NR 114/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 16 pkt 3, 
4 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 159.584.052 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 141.897.107 zł, dochody majątkowe 17.686.945 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 175.048.785 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 146.394.672 zł, wydatki majątkowe 28.654.113 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 9569



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Jacek Bakalarczyk 
 
 
 

Marek Jasiński 
 
 
 

Adam Baryła 
 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9569



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 114/23 Zarządu Powiatu z dnia 07.03.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 54 141 079,00 0,00 32 857,00 54 173 936,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 528 960,00 0,00 32 857,00 1 561 817,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 29 000,00 0,00 32 857,00 61 857,00

801 Oświata i wychowanie 642 460,00 0,00 250 000,00 892 460,00

191 373,00 0,00 0,00 191 373,00

80195 Pozostała działalność 250 373,00 0,00 250 000,00 500 373,00

191 373,00 0,00 0,00 191 373,00

2710 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 014 773,00 0,00 30 000,00 1 044 773,00

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 454 641,00 0,00 30 000,00 484 641,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 934 415,00 0,00 70 000,00 1 004 415,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 142 865,00 0,00 70 000,00 212 865,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

855 Rodzina 2 540 648,00 0,00 25 000,00 2 565 648,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9569



1 2 3 4 5 6 7 8

382 525,00 0,00 0,00 382 525,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 163 467,00 0,00 25 000,00 1 188 467,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 1 385 000,00 0,00 125 000,00 1 510 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 385 000,00 0,00 125 000,00 1 510 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

bieżące 141 364 250,00 0,00 532 857,00 141 897 107,00

615 568,00 0,00 0,00 615 568,00

majątkowe
majątkowe 17 686 945,00 0,00 0,00 17 686 945,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 159 051 195,00 0,00 532 857,00 159 584 052,00

782 228,00 0,00 0,00 782 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9569



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 114/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.03.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200 0 0 0
zwiększenie 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

28 914 349 7 511 713 6 955 047 2 366 000 4 589 047 501 666 55 000 21 402 636 21 402 636

28 914 349 7 511 713 6 955 047 2 366 000 4 589 047 501 666 55 000 21 402 636 21 402 636
8 787 020 856 550 856 550 856 550 7 930 470 7 930 470

8 787 220 856 550 856 550 856 550 7 930 670 7 930 670

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 680 470 1 680 470 1 680 470

1 680 670 1 680 670 1 680 670
20 125 929 6 653 763 6 097 097 2 366 000 3 731 097 501 666 55 000 13 472 166 13 472 166

20 125 729 6 653 763 6 097 097 2 366 000 3 731 097 501 666 55 000 13 471 966 13 471 966

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 272 166 8 272 166 8 272 166

8 271 966 8 271 966 8 271 966
53 951 712 50 963 966 42 390 197 37 848 010 4 542 187 7 428 625 132 902 1 012 242 2 987 746 2 987 746

-27 388 -27 388 -27 388 -27 388
306 002 306 002 306 002 50 958 255 044

54 230 326 51 242 580 42 668 811 37 871 580 4 797 231 7 428 625 132 902 1 012 242 2 987 746 2 987 746
4 961 103 4 961 103 4 940 903 4 558 668 382 235 20 200
-25 155 -25 155 -25 155 -25 155
44 424 44 424 44 424 40 868 3 556

4 980 372 4 980 372 4 960 172 4 574 381 385 791 20 200

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

626 800 626 800 626 800 626 800

7 678 7 678 7 678 7 678
634 478 634 478 634 478 634 478

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

42 600 42 600 42 600 42 600
-7 678 -7 678 -7 678 -7 678

34 922 34 922 34 922 34 922

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 556 3 556 3 556 3 556
3 556 3 556 3 556 3 556

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 258 2 258 2 258 2 258

2 618 2 618 2 618 2 618
4 876 4 876 4 876 4 876

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9569



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -188 -188 -188 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -188 -188 -188 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 938 938 938 0 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 197 10 197 10 197 10 197

10 707 10 707 10 707 10 707
20 904 20 904 20 904 20 904

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 932 400 2 932 400 2 932 400 2 932 400

17 477 17 477 17 477 17 477
2 949 877 2 949 877 2 949 877 2 949 877

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

223 400 223 400 223 400 223 400
-17 477 -17 477 -17 477 -17 477

205 923 205 923 205 923 205 923

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 313 2 313 2 313 2 313

2 388 2 388 2 388 2 388
4 701 4 701 4 701 4 701

104 100 104 100 104 100 100 100 4 000

104 100 104 100 104 100 100 100 4 000

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

6 800 6 800 6 800 6 800

6 612 6 612 6 612 6 612
15 029 393 15 029 393 13 309 869 11 853 162 1 456 707 1 700 000 19 524

90 905 90 905 90 905 90 905
15 120 298 15 120 298 13 400 774 11 853 162 1 547 612 1 700 000 19 524

545 085 545 085 545 085 545 085

90 905 90 905 90 905 90 905
635 990 635 990 635 990 635 990

5 463 896 5 463 896 5 456 468 4 863 288 593 180 7 428

30 591 30 591 30 591 2 108 28 483
5 494 487 5 494 487 5 487 059 4 865 396 621 663 7 428
194 606 194 606 194 606 194 606

27 095 27 095 27 095 27 095
221 701 221 701 221 701 221 701

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 288 1 288 1 288 1 288
2 226 2 226 2 226 2 226

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9569



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 343 343 343 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 354 354 354 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 697 697 697 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 256 256 256 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 466 466 466 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 676 1 676 1 676 1 676

1 034 1 034 1 034 1 034
2 710 2 710 2 710 2 710

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 769 265 14 769 265 12 658 937 11 642 228 1 016 709 2 099 478 10 850

100 606 100 606 100 606 1 506 99 100
14 869 871 14 869 871 12 759 543 11 643 734 1 115 809 2 099 478 10 850

305 408 305 408 305 408 305 408

99 000 99 000 99 000 99 000
404 408 404 408 404 408 404 408

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 000 1 000 1 000 1 000

1 730 1 730 1 730 1 730

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 919 467 1 919 467 1 916 667 1 782 267 134 400 2 800
-2 045 -2 045 -2 045 -2 045
6 288 6 288 6 288 6 288

1 923 710 1 923 710 1 920 910 1 786 510 134 400 2 800

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

89 000 89 000 89 000 89 000

2 045 2 045 2 045 2 045
91 045 91 045 91 045 91 045

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9569



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 673 673 673 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 600 5 600 5 600 5 600
-2 045 -2 045 -2 045 -2 045

3 555 3 555 3 555 3 555

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 399 3 399 3 399 3 399

3 570 3 570 3 570 3 570
6 969 6 969 6 969 6 969

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 341 1 341 1 341 1 341

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 174 564 2 786 818 2 783 818 2 300 000 483 818 3 000 1 387 746 1 387 746

30 000 30 000 30 000 30 000
4 204 564 2 816 818 2 813 818 2 300 000 513 818 3 000 1 387 746 1 387 746
182 000 182 000 182 000 182 000

30 000 30 000 30 000 30 000
212 000 212 000 212 000 212 000

3 320 799 1 720 799 639 457 453 750 185 707 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000

3 000 3 000 3 000 3 000
3 323 799 1 723 799 642 457 453 750 188 707 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000

5 000 5 000 5 000 5 000

3 000 3 000 3 000 3 000
8 000 8 000 8 000 8 000

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

6 601 631 6 401 631 6 101 244 5 450 316 650 928 246 187 4 200 50 000 200 000 200 000 200 000

30 000 30 000 30 000 30 000
6 631 631 6 431 631 6 131 244 5 450 316 680 928 246 187 4 200 50 000 200 000 200 000 200 000
5 466 956 5 466 956 5 462 756 4 971 265 491 491 4 200

30 000 30 000 30 000 30 000
5 496 956 5 496 956 5 492 756 4 971 265 521 491 4 200
136 000 136 000 136 000 136 000

30 000 30 000 30 000 30 000
166 000 166 000 166 000 166 000

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

9 940 823 9 940 823 9 807 778 7 962 280 1 845 498 71 375 61 670
-4 691 -4 691 -4 691 -4 691
78 934 78 934 78 934 8 934 70 000

10 015 066 10 015 066 9 882 021 7 966 523 1 915 498 71 375 61 670

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 116 199 2 116 199 2 113 199 1 782 167 331 032 3 000
-4 591 -4 591 -4 591 -4 591
33 834 33 834 33 834 8 834 25 000

2 145 442 2 145 442 2 142 442 1 786 410 356 032 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9569



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 673 673 673 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85404

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

574 000 574 000 574 000 574 000

2 036 2 036 2 036 2 036
576 036 576 036 576 036 576 036

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

46 400 46 400 46 400 46 400
-2 036 -2 036 -2 036 -2 036

44 364 44 364 44 364 44 364
75 000 75 000 75 000 75 000

25 000 25 000 25 000 25 000
100 000 100 000 100 000 100 000

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 399 3 399 3 399 3 399

3 570 3 570 3 570 3 570
6 969 6 969 6 969 6 969

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

780 000 780 000 780 000 780 000

2 555 2 555 2 555 2 555
782 555 782 555 782 555 782 555

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

70 700 70 700 70 700 70 700
-2 555 -2 555 -2 555 -2 555

68 145 68 145 68 145 68 145

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 341 1 341 1 341 1 341

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

100 738 100 738 100 738 97 738 3 000

100 738 100 738 100 738 97 738 3 000

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

68 448 68 448 68 448 68 448

68 348 68 348 68 348 68 348

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 781 586 2 781 586 2 709 111 2 401 862 307 249 71 375 1 100

10 000 10 000 10 000 10 000
2 791 586 2 791 586 2 719 111 2 401 862 317 249 71 375 1 100

44 000 44 000 44 000 44 000

10 000 10 000 10 000 10 000
54 000 54 000 54 000 54 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9569



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2 341 949 2 341 949 2 339 379 1 639 628 699 751 2 570

25 000 25 000 25 000 25 000
2 366 949 2 366 949 2 364 379 1 639 628 724 751 2 570
193 932 193 932 193 932 193 932

25 000 25 000 25 000 25 000
218 932 218 932 218 932 218 932

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 190 259 2 190 259 2 170 259 1 749 700 420 559 20 000

10 000 10 000 10 000 10 000
2 200 259 2 200 259 2 180 259 1 749 700 430 559 20 000

15 559 15 559 15 559 15 559

10 000 10 000 10 000 10 000
25 559 25 559 25 559 25 559

7 924 764 7 137 164 3 894 403 3 213 027 681 376 472 513 1 855 703 914 545 787 600 787 600
-9 000 -9 000 -9 000 -5 000 -4 000
34 000 34 000 25 000 25 000 9 000

7 949 764 7 162 164 3 910 403 3 208 027 702 376 472 513 1 864 703 914 545 787 600 787 600

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

4 186 669 3 399 069 2 966 741 2 303 950 662 791 227 558 204 770 787 600 787 600
-9 000 -9 000 -9 000 -5 000 -4 000
34 000 34 000 25 000 25 000 9 000

4 211 669 3 424 069 2 982 741 2 298 950 683 791 227 558 213 770 787 600 787 600
202 070 202 070 202 070

9 000 9 000 9 000
211 070 211 070 211 070

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

44 000 44 000 44 000 44 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

39 000 39 000 39 000 39 000
139 500 139 500 139 500 139 500

25 000 25 000 25 000 25 000
164 500 164 500 164 500 164 500
83 500 83 500 83 500 83 500
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

79 500 79 500 79 500 79 500
4 918 232 3 791 145 3 749 195 2 204 693 1 544 502 41 950 1 127 087 1 127 087

125 000 125 000 125 000 125 000
5 043 232 3 916 145 3 874 195 2 204 693 1 669 502 41 950 1 127 087 1 127 087
4 870 232 3 743 145 3 725 195 2 190 393 1 534 802 17 950 1 127 087 1 127 087

125 000 125 000 125 000 125 000
4 995 232 3 868 145 3 850 195 2 190 393 1 659 802 17 950 1 127 087 1 127 087

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9569



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 -200 -200 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 200 200 0 0 0
po zmianach 0 0 0

510 163 510 163 510 163 510 163

125 000 125 000 125 000 125 000
635 163 635 163 635 163 635 163

174 515 928 145 861 815 128 350 880 95 873 762 32 477 118 9 144 906 3 389 021 2 061 284 2 915 724 28 654 113 28 654 113 1 767 044
-41 279 -41 079 -41 079 -37 079 -4 000
574 136 573 936 564 936 59 892 505 044 9 000

175 048 785 146 394 672 128 874 737 95 896 575 32 978 162 9 144 906 3 398 021 2 061 284 2 915 724 28 654 113 28 654 113 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9569



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2023 rok                                                                    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 114/23 z dnia 07.03.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 402 636,00 0,00 21 402 636,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 930 470,00 200,00 7 930 670,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 470,00 200,00 1 680 670,00

Zakup taboru z napędem niskoemisyjnym Euro 6d 1 640 470,00 200,00 1 640 670,00

Dochody własne jst 1 640 470,00 200,00 1 640 670,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 472 166,00 - 200,00 13 471 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 272 166,00 - 200,00 8 271 966,00

1 010 000,00 - 200,00 1 009 800,00

Dochody własne jst 10 000,00 - 200,00 9 800,00

Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Razem 28 654 113,00 0,00 28 654 113,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w miejscowości Wola Mikorska polegająca na budowie 
chodnika i odtworzeniu nawierzchni jezdni na odcinku od km 2+760 do km 4+100 Etap I

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9569



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 114/23 z dnia 07.03.2023 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 308 308
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0 100 100
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 720 720
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730

4850 210 294 504

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 630
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 676 304 980

4850 133 60 193

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 206 206
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0 100 100
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 520 520
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730

4850 210 256 466

Plan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie
29 000 32 857 61 857
29 000 32 857 61 857

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 29 000 32 857 61 857

29 000 32 857 61 857

14 768 19 269 34 037
3 556 3 556

2 258 2 618 4 876

10 197 10 707 20 904

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 313 2 388 4 701

1 518 1 844 3 362

1 000 1 730

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 439 1 652 3 091
1 288 1 918

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 416 1 606 3 022

1 000 1 730

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9569



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 668 673

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 668 673

4 067 4 243 8 310
3 399 3 570 6 969

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 341

5 792 4 243 10 035
1 725 1 725
3 399 3 570 6 969

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 341

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9569


	UCHWAŁA NR 114/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 7 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	doc1
	inwestycje
	RFIL


		2023-11-24T12:55:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




